2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2022
	№ 18
	от ____________
	                        № __________

	ст-ца  Брюховецкая

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2021 года № 282 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                    «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2021 года № 282                     «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику планово-финансового отдела администарции Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Дыба О.М. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника планово-финансового отдела администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Дыба О.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                          Е.В. Самохин
image1.jpeg

image2.png